
 
 

 

IL PRESIDE 

 

Visto il decreto del Rettore n. 1761 del 23 aprile 2025 con cui, da ultimo, è stato aggiornato 

il Comitato di Ateneo per l’inclusione delle studentesse e degli studenti con disabilità 

o con DSA; 

Visto che, nel suddetto Comitato, la referente della Suola di Scienze Sociali per l’area di 

Economia è la Professoressa Serena Scotto; 

Considerato  che si ravvisa la necessità, essendo in quiescenza, di sostituire la Professoressa Serena 

Scotto, pur riconoscendo che ha svolto un lavoro estremamente prezioso;  

Considerato  il verbale del Consiglio di Dipartimento di Economia del 8 luglio 2025, in cui viene 

proposto che subentri a detto incarico la Professoressa Elena Lagomarsino; 

Valutata la disponibilità della Professoressa Elena Lagomarsino a subentrare all’incarico di 

referente, per l’area di Economia della Scuola di Scienze Sociali, nel Comitato di 

Ateneo per l’inclusione delle studentesse e degli studenti con disabilità o con DSA; 

 

DECRETA 

 

di nominare quale referente per l’area di Economia della Scuola di Scienze Sociali nel Comitato per 

l'inclusione universitaria delle studentesse e degli studenti con disabilità e con DSA la Professoressa Elena 

Lagomarsino. 

  

 Il Preside 

 (prof. Luca Beltrametti) 

 

 


		2025-07-22T15:02:01+0200
	LUCA BELTRAMETTI




